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Deldrsrapport, jan-jun 2012, for Alvsborgsvind AB(publ)

Styrelsen och verkstallande direktéren for Alvsborgsvind AB (publ) far harmed avge
redovisning for forsta halvaret 2012.

Forvaltningsberattelse

Verksamhet
Bolagets syfte &r att bedriva elproduktion med vindkraft samt att etablera nya vindkraftverk.
Investeringar

Generationsskiftet pa Nasudden pa Gotland &r nu genomfort. Var investering dar ar
12,7Mkr. Vi finansierar det med eget kapital till 37%, och lanefinansierar resterande 63%.
Var andel i vindkraftparken ar 37,5% av ett 3 MW Vestasverk. Var andel av produktionen
berdknas bli 2800 MWh/ar.

Marknad, avtal och priser

Vi séljer merparten av var miljévanliga elproduktion pa den svenska marknaden till rorligt
pris pa Nordpool. Under perioden blev det 33,3 6re/kWh i volymvagt genomsnitt. En liten
andel séljs till bundet pris, som ar 41,6 6re/kWh. Utover detta har vi nagra éren per KWh for
natnyttan.

Elcertifikaten har salts till fast pris a 26,2 6re/kWh.
Produktion

Perioden har bjudit pa vindar nagot ver normalarsvardet, vilket har gett oss en produktion
lite 6ver det normala. Produktionen var 5640 MWh, vilket ar lite 6ver det vi budgeterat for.

Hdga eltariffer

For vindkraftverk med effekt 6ver 1,5MW tar Vattenfall ut hdga effekt- och
overforingsavgifter. Tarifferna ar sa hdga att vi vinner pa att inte kora med full effekt. Vi har
darfor effektbegransat vart 2MW verk i Soderbodane fr o m 1 april 2012 till max 1,5MW.

Vi har overklagat tariffen till Energimarknadsinspektionen. Vi har ocksa skrivit till
energiministern och patalat detta forhallande.

Utdelning

Arsstamman beslot att till aktiedgarna dela ut 854 605,50 kr (1,50 kr per aktie), vilket
verkstélldes 3 maj.

Handel med aktierna

Aktien finns noterad pa Alternativa aktiemarknaden. En handelspost ar 100 aktier. Kursen
vid periodens slut var 57 kr.

Ekonomisk utveckling (motsvarande period 2011 inom parentes)

Kraftigt sankta elpriser har inneburit en markant resultatférsamring. Resultatet efter
finansiella poster blev 524 614 kr (1 971 872 kr). Soliditeten &r 50% (57%) Halvarsresultatet
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per aktie blev 0,92 kr (3,46 kr). Substansvardet har 6kat marginellt, fran 51.68 kr/aktie till
52,22 kr. Avkastningen pa eget kapital blev 1,8% (6,7%), och pa totalt kapital 1,7% (4,5%).

Ytterligare information om ekonomin ld&mnas av kassor Bengt Sernestrand, tel 0322-44350,
och VD Bertil Borglund, tel 0520-71667.

De viktigaste faktorerna for bolagets utveckling

Elpriser Elforséljningen ger oss drygt 60% av intakterna. Nuvarande forwardpris for de
narmaste tre aren ar c:a 32 ore/kWh.

Certifikat  Elcertifikatforsaljningen ger oss knappt 40% av intédkterna. Nuvarande
forwardpriser for de kommande tre aren ar drygt 18 6re/kWh.

Marknaden Den aktuella finanskrisen i Europa och den darav foljande lagkonjunkturen har
sankt forwardpriserna pa el markant. Det svenska elGverskottet exporteras for
laga priser. Det aktuella elpriset &r dessutom nedpressat p g a vélfyllda
vattenmagasin, fungerande karnkraftverk, nedpressade kolpriser, billiga
utslappsratter och svag euro. Den fortsatta prisutvecklingen ar svarbedémd. Vi
far rakna med nagra ar med laga elpriser.

Certifikatpriset ar 1agt p g a att det finns ett stort 6verskott pa certifikat pa
marknaden. Regeringen kan hoja kvotplikten for att fa battre balans mellan
tillgang och efterfragan pa certifikaten, vilket skulle paverka priset uppat.

Agareférhallanden

Bolaget har c:a 400 aktieagare. Antalet aktier ar 569 737. Alla aktierna tillhér samma
aktieslag. Agandet ar val spritt. Storsta aktiedgare ar Kragevind AB, som ager 10,4%. Ingen
enskild aktiedgare dger 6ver 5% av bolaget.

Vasentliga handelser efter bokslutsperiodens slut

Maskinskada intraffade pa Viktoria (\V44) 27 juli. Beraknad reparationskostnad 0,5 Mkr.
Inga andra vésentliga handelser har intraffat.

Denna delarsrapport har ej varit foremal for granskning av bolagets revisor.

Redovisningsprinciperna som tillampats 6verensstdmmer med de redovisningsprinciper som
anvandes vid upprattande av den senaste arsredovisningen.

Delarsrapporten for perioden 1 januari — 30 juni 2012 avser bolagets resultat och stallning
t 0 m resultatet fore dispositioner.

23 aug 2012

Bertil Borglund
VD Alvsborgsvind AB(publ)
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Resultatrakning

Nettoomsattning
Ovriga rorelseintakter

Rdorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar
Avskrivningar pa uppskrivningar
Ovriga rérelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Resultat fran dvriga vardepapper
som &r kortfristig placering
Resultat fran dvriga vardepapper
och fordringar som &r anlaggnings-
tillgangar

Ovriga ranteintékter och liknande
resultatposter

Réntekostnader och liknande
resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

2012-01-01

2012-06-30
(6 man)

3318 847
55772
3374619

-611 678
-2 940

-1 656 714
-138 162
0

-2 409 494

965 125

1 000
48 019

-489 530
524 614

2011-01-01

-2011-06-30
(6 man)

3979117
0
3979117

-514 425
-5309

-1 062 375
-137 025
0

-1719 134

2 259 983

0
31927

-320 038
1971872

3avh

2011-01-01

-2011-12-31
(helar)

6871825
895 365
7767190

-969 228
-42 124

-2 412 322
-276 320
0

-3 699 994

4 067 196

500
82 920

-681 403
3469 213

-3 541 000
72673

886
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Balansrakning

Tillgangar
Anléaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Vindkraftverk

Pagaende nyanldggningar och
forskott avseende materiella
anlaggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar

Andra langfristiga vardepappers-
innehav
Andra langfristiga fordringar

Summa anlaggningstillgangar
Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Aktuella skattefordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och
upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

2012-06-30

56 006 303

0
56 006 303

132 559
238 625
371184

56 377 487

61 425
0
0

434 988
496 413

2072 160

2 568 573
58 946 060

2011-06-30

46 954 904

1280 000
48 234 904

132 559
238 625
371184

48 606 088

3300
0
300 596

485972
789 868

1875979

2 665 847
51271 935

4avh

2011-12-31

58 176 480

0
58 176 480

132 559
238 625
371184

58 547 664

12 282
0
1969 169

1112 102
3093 553

806 394

3899 947

62 447 611
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Balansrakning
Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Uppskrivningsfond
Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Periodens/Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Obeskattade reserver
Avsattningar

Uppskjuten skatteskuld

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och
forutbetalda intakter

Summa eget kapital
och skulder

2012 06 30

11 394 740
1105 897
748 416

13 249 053

7917 588
524 614
8 442 202

21 691 255

10 940 105

574 869

23 133 326

2 133 336
1051
324 746

147 372
2 606 505

58 946 060

2011-06-30

11 394 740
1309 544
748 416

13 452 700

8 567 660
1971872
10 539 532

23 992 232

7399 105

647 542

17 666 662

1333 336
82 003
55235

95 820
1566 394

51271935

5avh

2011-12-31

11 394 740
1105 897
748 416

13 249 053

8 771 307
886
8 772 193

22 021 246

10 940 105

574 869

24199 994

2 133 336
2 383 252
6 200

188 609
4711397

62 447 611



